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“Bu bülten Avrupa Birliği’nin finansal desteği ile hazırlanmıştır.
İçerik tamamen uygulayıcıların sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

OKUL BÜLTENİ EKİM 2022

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM YOLUYLA SOSYAL 
VE EKONOMİK UYUM PROJESİ
2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılına 
Şenliklerle Başladı. 

Şenliklere 14 Eylül ile 21 Eylül tarihleri arasında, Bursa 
Ali Osman Sönmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 

Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Karaköprü GAP 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mennan Usta Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi ile Hatay Erol Bilecik Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi ev sahipliği yaptı. Milli Eğitim 

Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Korkut KOÇAK 
ve Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik 

Uyum Projesi Koordinatörü Osman YALÇIN Açılış 
Şenlikleri’ne katıldı. 

“Daha Öğrenecek Çok Şey Var!”
Mesleki ve teknik eğitimin kalitesinin artırılmasına, kamu ve özel sektör arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesine, Türkiye’de mesleki ve teknik eğitim veren liselerde eğitim gören öğrencilerin 
eğitime erişimine ve devamına destek vermekten sosyal uyuma kadar geniş bir yelpazede yer 
alan SEUP Projesi Açılış Şenlikleri’nde “Daha Öğrenecek Çok Şey Var!” dedi.

SEUP 2022 – 2023 Eğitim ve Öğretim Yılı
Açılış Şenliklerinde çok eğlendik!
5 farklı ilde gerçekleşen şenliklerde her il kendi şehrine özgü müziklerle eğlendi, sanatçılarla 
öğrencileri buluşturdu. Okul duvarlarına grafitiler yapıldı, oyunlar oynandı. Atölyelerde üretilen 
ürünler sergilendi. Yenilenen atölyeler ve sergiler açıldı. 

BURSA ALİ OSMAN SÖNMEZ MESLEKi ve TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ
Şişme oyun parklarıyla, bando takımıyla, birbirinden keyifli yarışmalarla eğlendi. Okullarının 
duvarına grafiti çalışması yapan öğrencilerle şenlik de okul da renklendi. 

ADANA MESLEKi ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ
Ünlüleri misafir etti. Adana Demirspor futbol takımı kaptanı Gökhan İNLER, açılış şenliklerinde 
öğrencilerle buluştu. Eğitim hayatlarında öğrencilere başarılar dileyen futbolcu motivasyon 
konuşması yaptı. 

ADANA MTAL’DEN ATÖLYE ŞOVU!
Açılış Şenliği’nde Avrupa Birliği desteği ile yürütülen SEUP Projesi kapsamında yenilenen 
atölyelerde üretilen ürünler sergilendi. Akıllı evler gibi pek çok alanda kullanılan sese duyarlı 
lambaya ilgi büyüktü.

HATAY EROL BİLECİK 
MESLEKi ve TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ
Açılış Şenliği’ne Antakya Medeniyetler Korosu 
ile başladı. Koro, söylediği şarkılarla toplumsal 
barış ve kardeşlik mesajını verdi.

Açılış Şenliği’nde Metal Teknolojisi Atölyesi’ni açtı. Milli 
Eğitim Bakanlığı Temsilcileri ve öğrenciler yenilenen 

atölyelerinin açılışını birlikte yaptı. 

MENNAN USTA MESLEKi ve 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ
Gaziantep’te Açılış Şenliklerine ev sahipliği yaptı.

Mehter Takımı ve Halk Oyunlarıyla başlayan Açılış 
Şenliği’nde en çok ilgili Motorlu Araçlar Teknolojisi 

Atölyesi’nde üretilen elektrikli araç gördü.  

KARAKÖPRÜ GAP MESLEKi ve TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ’NE KfW ZİYARETİ!

Alman Kalkınma Bankası (KfW) Portföy 
Yöneticisi Salvatore Calanduccia Şanlıurfa’ya 
geldi. Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı 
Korkut KOÇAK ile Portföy Yöneticisi Salvatore 
Calanduccia yenilenen atölyeleri gezdi.

Açılış Şenliği’nde öğrencilerle buluşan Daire 
Başkanı Korkut KOÇAK, öğrencilere geleceklerini 
bugün aldıkları mesleki ve teknik eğitimin 
üzerine inşa etmeleri gerektiğinin altını çizdi.

Zeynep Dizdar ve Uğur Aslan’da Adana MTAL açılış 
şenliklerine geldi. Peşpeşe konser veren sanatçılarla 

öğrenciler keyifli vakit geçirdi. 

Avrupa Birliği tarafından Türkiye’deki Mülteciler İçin 
Mali Yardım Fonu (FRIT) kapsamında finanse edilen ve 

Alman Kalkınma Bankası (KfW) tarafından Milli Eğitim 
Bakanlığı iş birliği ile uygulanan Mesleki ve Teknik 

Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi (SEUP) 
kapsamında, 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı Açılış 

Şenlikleri düzenlendi.

SEUP 2022 – 2023 Eğitim Öğretim Yılı Açılış 
Şenliklerinde, orta öğretim öğrencilerinin eğitim 

sistemine katılımının sağlanması, mesleki ve teknik 
eğitimin cazip hale getirilmesi, yeni eğitim öğretim 

yılına başlarken motivasyonlarının artırılması, öğrenci 
ve okul yönetimi arasında olumlu bağlar kurulması, 

özel sektör temsilcilerinin öğrencilerle bir araya gelmesi 
ve mesleki eğitim atölyelerinin tanıtımının yapılması 

hedeflendi. 

5 İL,
5 SEUP OKULU

Şişme oyun alanında oyunlar oynayan öğrenciler, Levent 
ŞAHİN konseriyle şenliğin tadını çıkardı. 

BASINDA FESTİVAL


